Torreat : et liquidâ deleat amnis aquâ.

4. *Adriano.*] Synecdoch. pro quolibet mari.

5. *Non Dindymene, &c.*] Ita describit vim et impotentiam, in eamque culpam omnem suam transferre satagit, ut odium et contemptum, quo gravius nihil ad offensam, omninò abfuisse comprobet.

Dindymene.] A Phrygiæ monte Dindymo dicto Cybele, ejus ibi sacra peragebantur, Sacerdotesque furore perciti membra sibi incidebant.

Non adytis quatit, &c.] Conglobatâ comparatione iræ vehementiam exaggerat. Nec Cybele, inquit, suos sacrificulos, nec Apollo Phœbades oracula responsaque edituras, nec Bacchus Manadas et Bacchantes in Orgiis tanto furore implet, quanto iritatur amor amantium.

6. *Incola Pythius.*] Apollo Delphos, quæ urbs etiam Pytho dicta, incolens, ibique præcipuè cultus et celebris : vel ita dictus à Pythone serpente interfecto. De quo vide Macrob. lib. i. Saturnal. cap. xvii. Cæl. Rhodig. lib. xvi. cap. 19. Alex. ab Alex. lib. vi. c. 2. *Incola,* insessor, invadens et afflans mentem Pythiæ tripodis insidentis in adytis ac penetralibus templi, ut extra se raptâ, jamque enthea, divina loquatur.

7. *Non Liber æquè.*] De Bacchanalium origine, insanîâ, aberratione. Vide Tit. Liv. lib. xxxix. cap. 8. et seq.

Non acuta Sic geminant Corybantes æra.] Neque tam crebris ictibus pulsant Corybantes æra cymbala, cùm furiosi discurrunt, quàm ira mentem variis motibus concutit. *Corybantes,* Rheæ sacrificuli iidem qui Curetes, ex Strabone lib. x. et Lucret. lib. ii. dieti vel à *κίβητος, galea,* vel à *κορυτῶν, cornibus peto ;* item *caput peto :* vel à *κγυβῶν, vel κγυβάζειν ;* quoniam adjuverunt Rheam in abscondendo partu. Vel à *κγυβῶν pulsare,* et strepitum ac sonitum reddere : quoniam ex Lucret. cit. *Pulsabant æribus æra,* et ex Apollod. lib. i. τριῖς δόρυσι τὰς ἀσπίδας συνκρούον, *Hastis clupeos percutiebant :* sic nimirum Jovis illum vagulum in Cretâ quondam occultâsse feruntur, ne Saturnus eum malis mandaret adeptus, Lucret. ii. 636. et paulò antea.

Tynpama tenta sonant palmis et cymbala circum [tu,

Concava, raucisonoque minantur cornua can-
Et Phrygio stimulat numero cava tibia mentes,
Telaque præportant violenti signa furoris.

Omnes autem à Græco origines parùm satisfaciunt, et longè petitæ ac perperam confictæ videntur. Magis certè ad rem est quod refert Diod. Sic. l. vi. c. 11. Corybantas dietos à Cybele filio Corybante, qui sacra Matris Deum in Phrygiam detulit ; quique ab se nominavit eos, qui Matris sacrificiis incumbabant.

cohibet, nec mare naufragiis infestum, nec dira flamma, nec ipse Jupiter horrissona fragore. Dicitur Prometheus primario limo obstrictus adjungere portionem hinc et inde decerpitam, pectori nostro indidisse vehementiam furentis leonis. Iracundia Thyestem perdidit execranda strage, atque extremas præbuit causas maximis civitatibus, ut prorsus diruerentur, ac moribus infestum aratrum applicaret superbus exercitus. Animum reprime; me etiam impulit cordis	Deterret ensis, nec mare naufragum, Nec sævus ignis, nec tremendo Jupiter ipse ruens tumultu. Fertur Prometheus addere principi Limo coactus particulam undique Desectam, et insani leonis Vim stomacho apposuisse nostro. Iræ Thyestem exitio gravi Stravère; et altis urbibus ultimæ Stetère causæ, cur perirent Funditüs, imprimeretque muris Hostile aratrum exercitus insolens. Compesce mentem; me quoque pectoris	10 [69] 15 20 [70]
---	--	--